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Kreis/ Bezirk Vorname Postleitzahl Ort Telefon

Landesehrenamtsbeauftragter Wilkens Hermann Dieckhausstrafle 152 26871 |Papenburg hermaxwilkens@web.de 04961-4206 0173-2853126
Kreis Ammerland

Kreis Bentheim Keen Kristin Alte Piccardie 34 49828 [Osterwald kristin-keen@web.de - -

Kreis Braunschweig Fiedler Oliver Tiergarten 55 38116 |Braunschweig oliver.fiedler@nfvkreis-braunschweig.de |- 0151-40467601
Kreis Celle Linnewedel Jens-Holger Buchenweg 11 29364 |Langlingen jens-holger.linnewedel@t-online.de 05082-913700 0172-8946216
Kreis Cloppenburg Hoffmann Hans-Jirgen [Lachswegl 49661 [Cloppenburg hoffmann1952@web.de 04471-4484 -

Kreis Cuxhaven Wiehn Heiko Berliner Straf3e 2 27612  |Lorstedt h.wiehn@t-online.de 04744-2649 0173-645651
Kreis Diepholz Plaggemeyer |Dieter Niedersachsenstralte 4 49453 [Rehden dieter.paggemeyer@t-online.de 05446-4012 -

Kreis Emsland Wilkens Hermann Dieckhausstrafte 152 26871 |Papenburg hermaxwilkens@web.de 04961-4206 0173-2853126
Kreis Friesland

Kreis Gifhorn Smilowski Hans Dieter Berliner Straf3e 9 29386 |Hankensbuttel hd.smilowski@t-online.de 05832-7071 0171-2276656
Kreis Gottingen-Osterode Hellmich Thomas Forstweg 6 37120 |Bovenden thomas-hellmich@t-online.de - 0171-7210854
Kreis Hameln-Pyrmont

Kreis Hannover-Land Wacker Eberhard Wandelbergsfeld 3 31303  |Burgdorf w.wacker@htp-tel.de 05136-9204830 0171-2776262
Kreis Hannover-Stadt Weise Jan Christoph |- - - jan.weise@nfv-kreis-hannover.de - -

Kreis Harburg Reising Mario Plouzanestrafte 20 21435 |[Stelle mario.reising@kabelmail.de 04174689373 0177-5195726
Kreis Heidekreis Niebergall Friedrich Hatzeler Straf3e 50 29646 |Bispingen f.niebergall@egmx.de 05194-512 -

Kreis Helmstedt Schwan Hans-Peter Am Kirchplatz 1 38381 |Jerxheim schwan@nfv-helmstedt.de 05354-587 -

Kreis Hildesheim Winter Detlef Berliner Strafle 19 31079 |Sibbesse detlefwintersibbesse@t-online.de 05065-8333 0171-3821756
Kreis Holzminden

Kreis Liichow-Dannenberg Stevens Gisbert Seemerkenring 20 29497 |Woltersdorf gisbert.stevens@gmx.de 05841-6346 0160-97511846
Kreis Liineburg

Kreis Nienburg Brede Michael Schwarzer Kamp 3 31638 |Stochsen michael.brede@freenet.de 05026-1641 0174-6255388
Kreis Nordharz Schmalstieg Hans-Joachim [Danziger Strafte 76 38723 |Seesen hjkschmalstieg@t-online.de 05381-1541 0178-9209685
Kreis Northeim-Einbeck Hornkohl Bernd Danziger Straf’e 6 37589  |Kalefeld Hornkohl@t-online.de 05553/1422 0170/2808027
Kreis Oldenburg-L./Delmenhorst Koryciak Franz Gerhard [Thiringer Strale 169 27749 |Delmenhorst franz.koryciak@t-online.de 04221-53231 -

Kreis Oldenburg-Stadt Kéhler Peter Heimeck 37 26135 |Oldenburg peter.koehlerbwb@ewetel.net - 0172-6577606
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Hermann Papenburg 04961-4206 0173-2853126
Kreis Osnabriick-Land Kettmann Bernd Kettenkamper Straf3e 10 49638 |[Nortrup bernd.kettmann@nfv-os-land.de 05436-1379 -
Kreis Osnabriick-Stadt Muller Peter Minsterberger Strafle 31 49090 |Osnabriick hpm.werbung@t-online.de 0541-122554 0176-57714616
Kreis Osterholz
Kreis Ostfriesland Donker Donker Berliner Stra3e 4 26427 |Esens hdonker@t-online.de 04971-3402 -
Kreis Peine
Kreis Rotenburg
Kreis Schaumburg
Kreis Stade Koch Michael Leddinstrafle 11 21614 |Buxtehude koch-buxtehude@t-online.de 04161-591019 0151-42443512
Kreis Uelzen Ristow Patrick Am Venusberg 22 21337 |Lineburg patrick.ristow@t-online.de 04131-6802891 0151-10486581
Kreis Vechta Rieflelmann Christoph Richterweg 4 49393 [Lohne nfv.riesselmann@gmx.de 04442-6870 0176-32807467
Kreis Verden Lommermann |Horst Voélkener Landstrafle 67 27299 |Langwedel horst.lammemann@t-online.de 04232-94123 -
Kreis Wesermarsch
Kreis Wilhelmshaven
Kreis Wolfsburg Heling Svenja - - - svenja.heling@egmx.de - 0170-2857029




